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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg vedrørende mikrobiologiske kriterier for
histamin. Kategori 1.26. Virksomheden vi fremover tager
stikprøvevis test for import af frossen makrel. Virksomheden
har overvejet destruktion. Vejledt om dokumentation ved
næste kontrolbesøg.
Virksomheden er den 30.8 orienteret om, at anmærkninger til
virksomheder medfører to gebyrbelagte opfølgende
kontrolbesøg. Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et
ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: risikoanalyse for import af
chili. Konkret vejledt om også at have skriftlige procedure for
forhåndsanmeldelse ved restriktionsvarer.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om
restriktionsvarer forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i
orden. Virksomheden har ikke indført nye chili siden sidste
kontrolbesøg og er opmærksom på forhåndsanmeldelse.
Vejledt om skriftlige procedure.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer) samt
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i sidste import af juni
2022 herunder faktura for ind og udgående økovarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer
(edemamebønner) og at 1.modtager (lager)fra tredjeland har
dokumenteret modtagelsen i Traces NT og overdraget
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information til importøren. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder kodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste på følgende økologiske
fødevarer: Edemamebønner. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Udlevereret bilag 2
erklæring til underskrift, så den er opdateret. Den tilbagesendes. Kontrolleret index og vejledt om ændringer
kun må foregå og noteres i Index. Økologirapporten er fra 15.august 2018 og henviser til
egenkontrolprocedurerne. Fremsendt disse 2 dokumenter.


